
 

-1- 
 

DECRETO RETTORALE N. 7579 

Proclamazione dei rappresentanti degli studenti eletti quali componenti  
della Consulta di Ateneo dell'Università Cattolica del Sacro Cuore  

per il biennio accademico 2020/21 - 2021/22 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto 
rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni, in 
particolare l’art. 21, secondo comma, lett. c); 

visto il regolamento generale di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 
Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive 
modifiche e integrazioni, in particolare gli artt. da 122 a 134; 

visto il proprio decreto n. 7440 del 30 aprile 2021, recante: “Elezioni per la 
designazione dei rappresentanti degli studenti nella Consulta di Ateneo 
dell’Università Cattolica del Sacro Cuore per il biennio accademico 
2020/21 - 2021/22”; 

visto il verbale della Commissione elettorale centrale, 

 

DECRETA 
Articolo unico 

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti nella Consulta di Ateneo 
dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, per il biennio accademico 2020/21 - 2021/22, 
con decorrenza dalla data del presente decreto e fino alla proclamazione e pubblicazione 
dei risultati delle successive votazioni, i Signori: 
 

1) Sede di Brescia 
- SPINIELLA Vittoria; 

2) Sede di Piacenza 
- GUIDA Giovanni; 

3) Sede di Roma 
- CAPECE Giuseppe; 

 



 

-1- 
 

4) Sede di Milano 
- BRUSA Michele; 
- CAMPAGNANO Caterina; 
- IAVARONE Duilio Luca; 
- MARZEGALLI Marta; 
- NAPOLI Emmanuele; 
- SPAGNUOLO Paolo; 
- ZANINELLI Martina. 
-  

Milano, 9 giugno 2021 

 IL RETTORE  
 (Prof. Franco Anelli)  
 
 

F.to: F. Anelli  

IL DIRETTORE GENERALE   
(Dott. Paolo Nusiner)   

F.to: P. Nusiner   
  
  
  
  

 


	UArticolo unico

